

OBJEDNÁVKA č. O2011/2

Objednávateľ: Správa mestských komunikácií Levočská 3312/37 058 01 Poprad IČO: 00696463 DIČ: 2020665790 IČ DPH: Bankové spojenie: UniCredit Bank Účet: 1440354018/1111	Dodávateľ: DUDINSKÝ Karol Podjavorinskej 3405 058 01 Poprad RČ/IČO: 32880219 DIČ: 1020733604 IČ DPH: SK1020733604 Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s. Účet: 2924745562/0200 Telefón: Fax:
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Platobné podmienky: prevodný príkaz Vybavuje: Peter Zastko	Dátum vystavenia: 10.1.2011 Dodať do: 31.1.2011
-----------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------

Objednávame u Vás pracovné odevy:

	Množstvo	Cena za jednotku	Cena celkom
zimný kabát pracovný	8	41.75	334.00
zimná obuv pracovná	7	55.02	385.14
ušianka	11	1.99	21.89
ľadvinový pás	11	2.82	31.02
monterky	2	41.04	82.08
polokošeľa ADLER	2	8.90	17.80
		Celková suma v €:	871.93

Vyhotovil: Anna Petříková

SPRÁVA MESTSKÝCH KOMUNIKÁCIÍ
058 01 P O P R A D

Pečiatka a podpis:

